

Tisztelt Gazdasági szereplők!

A NYÍRSÉGVÍZ Zrt., mint Ajánlatkérő a „Nyíregyháza, Szarvas utcai vasbeton szerkezetű magastároló megvilágításának korszerűsítése” tárgyú közbeszerzési eljárásában a kiegészítő tájékoztatás kérésre az alábbiak szerint adja meg a választ:

Valamennyi közbeszerzési részt érintően, a megfelelő ajánlattétel érdekében, Ajánlatkérő az alábbi kiegészítő tájékoztatás iránti kérdéseket szíveskedjen megválaszolni:

1.) Kérjük ajánlatkérő bocsásson rendelkezésre műszaki leírást!

1.) válasz: Az ajánlattételi felhívás vonatkozó pontjában megadott paraméterekhez képest bővebb terjedelmű műszaki leírást ajánlatkérőnek nem áll módjában kiadni, azonban ajánlatkérő lehetőséget biztosít 2025.01.29. napján 14:00-tól a Szarvas u. víztornyba helyszíni szemlén történő adottságok bemutatására.

2.) Meglévő csövezést kell használni vagy teljesen újat kell kiépíteni? Ha újat kell kiépíteni akkor erre is szeretnék kérni egy anyagiírást!

2.) válasz: Kérjük ennek megítélése érdekében ajánlattevő tekintse meg a helyszínt.

3.) Az ajánlattételi felhívásnak nem része a látványterv.

3.) válasz: Látványtervet nem áll módunkban rendelkezésre bocsátani az ajánlattételhez.

4.) Alulról illetve felülről is meg lesz e világítva az épület?

4.) válasz: A megvilágítást mindkét irányból szükséges kiépíteni.

5.) Lehetőség van az ajánlattételi határidő módosítására?

5.) válasz: Ajánlatkérőnek nem áll módjában az ajánlattételi határidő módosítására.

6.) Az ajánlatkérés részét képező szerződéstervezetben a teljesítési határidő március 10. Lehetséges-e ennek március 17-re való módosítása?

6.) válasz: Ajánlatkérőnek nem áll módjában a teljesítési határidő módosítására.

7.) A dekorációs épületvilágítás tekintetében csak kültéri, vagy kültéri és beltéri egyaránt érvényes?

7.) válasz: Ajánlatkérő referencia tekintetében bármely épületvilágítást elfogad.

8.) A műszaki ellenőr és a felelősségbiztosítás megléte szerződéskötési, vagy ajánlattételi feltétel?

8.) válasz: A felelős műszaki vezető bemutatást ajánlatkérő az ajánlatban kéri, a felelős műszaki vezető rendelkezésre állási nyilatkozatának csatolása mellett; valamint az Ajánlattevőnek csatolnia kell ajánlatában nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy tudomásul veszi, a szerződéskötés feltétele felelősségbiztosítás, vagy építés-szerelés biztosítás (amely tartalmaz felelősségbiztosítást) bemutatása.

9.) Mivel a szerződés egy darab végszámlát tartalmaz, így ennek tekintetében kérdés merül fel:

a) van-e lehetőség előleg lehívására? A projekt eszközbeszerzési túlsúlya okán 60-65 %-ot tartunk életszerűnek.

9.a.) válasz: Ajánlatkérő 40 % előleglehívásra ad lehetőséget a szerződést megkötését követően (előlegvisszafizetési biztosíték nyújtása mellett); az előlegszámla benyújtást követően 8 napon belüli banki átutalással történő kiegyenlítéssel.

b) a 35 napos fizetési határidő helyett lehetséges-e 15 napos fizetési határidőre módosítani a szerződést.

9.b.) válasz: Ajánlatkérőnek nem áll módjában a fizetési határidő módosítására.

Tisztelettel,
az Ajánlatkérő